۴. محمدباقر مجلسی، (۱۴۱۰ق)، بحارالانوار، ج ۵۹، بیروت: مؤسسه الطبع و النشر، ص ۷۸.
۵. ضیاءالدین ابو محمد عبدالله بن احمد بن بیطار اندلسی مآقی، گیاه‌شناس، داروشناس و پزشک سده ششم هجری قمری بود. وی از خاندانی بیطار و اهل مالانگا، از شهرهای جنوب شرقی اندلس بود. تاریخ تولدش را پایان سده ششم هجری و یا سال ۵۹۳ ق/ ۱۱۹۷ م در سویل اندلس ذکر کرده‌اند؛ او در ۶۴۶ ق درگذشت. برای اطلاعات بیشتر نک: هوشنگ اعلم، (۱۳۸۳)، «ابن بیطار» در: دائرة المعارف بزرگ اسلامی، ج ۳، به کوشش کاظم موسوی بجنوردی، تهران: مرکز دائرة المعارف بزرگ اسلامی.
۶. برای ملاحظه چند نمونه از این نقل قول‌ها که اغلب در تفسیر روایات آمده‌اند؛ نک: بحارالانوار، ج ۵۹، ص ۱۸۸.